30/07/2021 Memorando Eletrônico - SIPAC

https://sipac.unifap.br/sipac/protocolo/memorando_eletronico/memorando_eletronico.jsf?idMemorandoEletronico=724018 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ

DEPARTAMENTO DE FILOSOFIA E CIÊNCIAS HUMANAS - DFCH

MEMORANDO CIRCULAR Nº 131/2021 - DFCH (11.02.25.13)
(Identificador: 202240273)

Nº do Protocolo: 23125.017516/2021-79

Macapá-AP, 30 de Julho de 2021.

Ao grupo: COORDENAÇÕES - DFCH.

Título: Informa homologação de portaria

Senhores(as) Coordenadores(as),

Conforme indicação de vossa senhoria informamos a homologação da portaria (anexo) que institui a Comissão
que realizará os estudos de viabilidade de desmembramento do DFCH em dois departamentos acadêmicos
distintos.

Solicitamos que caso o membro da comissão não seja o coordenador, que o mesmo comunique o docente que
foi indicado pelo seu colegiado.

Atenciosamente,

(Autenticado em 30/07/2021 16:32)
GENIVAL FERNANDES ROCHA

DIRETOR - SUBSTITUTO
Matrícula: 2057878

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.unifap.br/documentos/ informando
seu número, ano, tipo, data de emissão e o código de verificação: 4366d75a58

Copyright 2007 - Núcleo de Tecnologia da Informação (NTI-UNIFAP) - UNIFAP

https://sipac.unifap.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf